2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Сорок первая                                     сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
28 июня 2017 г.                                                                                                № 426
Об установлении
норматива затрат
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2014 г. № 1084 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций федеральных государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», распоряжением Правительства Белгородской области от 22.12.2014 г. № 632-рп «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти области, государственных органов области, в том числе подведомственных им казенных учреждений» Муниципальный совет Чернянского района
решил:
         1. Утвердить  лимиты  на  использование  средств  на  оплату  услуг подвижной  (сотовой)  связи  в  расчете  на  муниципального  служащего, замещающего  должность главы администрации Чернянского района, в  сумме  3 500  (три  тысячи пятьсот)  рублей  в  месяц  на 1 единицу подвижной (сотовой) связи.
2.      Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ, управление финансов и бюджетной политики администрации Чернянского района.

И. о. председателя Муниципального совета

Чернянского района                                                                   С.В.Шаповалов